Technical data sheet SRFA-S2-R
www.belimo.com SRFA-S2-R • pl-pl • 2025-06-03 • Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian. 1 / 5
Zdjęcie może odbiegać od rzeczywistego wyglądu produktu
Siłownik obrotowy RetroFIT+ do zaworów
obrotowych i klap motylkowych
• Moment obrotowy - silnik 20 Nm
• Napięcie znamionowe AC 24...240 V /
DC 24...125 V

Łatwy montaż bezpośredni Łatwy montaż bezpośrednio na zaworze obrotowym lub klapie motylkowej z kołnierzem
montażowym. Położenie względem zaworu można zmieniać z krokiem 90°.
Przestawianie ręczne Zawór można przestawiać ręcznie korbą i zablokować w dowolnym położeniu przy użyciu
przełącznika blokady. Odblokowanie z ustawionej w ten sposób pozycji następuje ręczenie lub
przez podłączenie napięcia zasilania.
Regulowany kąt obrotu Kąt obrotu regulowany przy użyciu ograniczników mechanicznych.
Wysoka niezawodność działania Siłownik jest zabezpieczony przed przeciążeniem, nie wymaga wyłączników krańcowych i
zatrzymuje się automatyczne po dojściu do ogranicznika.
Elastyczna sygnalizacja Siłownik jest wyposażony w jeden stały styk pomocniczy oraz jeden nastawialny styk
pomocniczy. Styki pomocnicze umożliwiają sygnalizowanie kąta obrotu 10% lub 11 ... 100%.
Cechy produktu
Akcesoria
Akcesoria mechaniczne Opis Typ
Adapter kształtowy, kwadratowy 8x8x55 mm (dł. x szer. x wys.) ZSFV-08
Adapter kształtowy, kwadratowy 9x9x55 mm (dł. x szer. x wys.) ZSFV-09
Adapter kształtowy, kwadratowy 10x10x55 mm (dł. x szer. x wys.) ZSFV-10
Adapter kształtowy, kwadratowy 11x11x55 mm (dł. x szer. x wys.) ZSFV-11
Adapter kształtowy, kwadratowy 12x12x55 mm (dł. x szer. x wys.) ZSFV-12
Adapter kształtowy, kwadratowy 14x14x55 mm (dł. x szer. x wys.) ZSFV-14
Adapter kształtowy, okrągły sfrezowany z dwóch stron 8xø17x55 mm
(szer. x wys.)
ZSFF-08
Adapter kształtowy, okrągły sfrezowany z dwóch stron 9xø12x55 mm
(szer. x wys.)
ZSFF-09
Adapter kształtowy, okrągły sfrezowany z dwóch stron 10xø17x55 mm
(szer. x wys.)
ZSFF-10
Adapter kształtowy, okrągły sfrezowany z dwóch stron 11xø14x55 mm
(szer. x wys.)
ZSFF-11
Adapter kształtowy, okrągły sfrezowany z dwóch stron 14xø18x55 mm
(szer. x wys.)
ZSFF-14
Adapter kształtowy, rowek klinowy ø12x4x55 mm (ø x szer. x wys.) ZSFK-12
Adapter kształtowy, rowek klinowy ø14x5x55 mm (ø x szer. x wys.) ZSFK-14
Instalacja elektryczna
Uwaga: napięcie sieciowe!
Jest możliwe równoległe połączenie kilku siłowników. Należy sprawdzać dane eksploatacyjne.